

Fisken ApS

Nørregade 38, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 30 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2018.


Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fisken ApS
Nørregade 38, st. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 30 41 25
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Appel Krath Andreasen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.309 t.kr. mod 1.745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.308.931	1.745.329
1 Personaleomkostninger	-1.447.637	-1.546.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.352	-106.427
Driftsresultat	-223.058	92.774
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.740	26.554
Øvrige finansielle omkostninger	-1.702	-3.415
Resultat før skat	-192.020	115.913
2 Skat af årets resultat	41.989	-25.821
Årets resultat	-150.031	90.092
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.092
Disponeret fra overført resultat	-150.031	0
Disponeret i alt	-150.031	90.092

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.091	107.443
Materielle anlægsaktiver i alt	56.091	107.443
Anlægsaktiver i alt	56.091	107.443
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	121.500	28.700
Varebeholdninger i alt	121.500	28.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.643.816	1.515.317
Udsudte skatteaktiver	20.300	12.600
Tilgodehavende selskabsskat	34.289	0
Andre tilgodehavender	102.085	85.631
Tilgodehavender i alt	1.800.490	1.615.718
Likvide beholdninger	83.588	127.393
Omsætningsaktiver i alt	2.005.578	1.771.811
Aktiver i alt	2.061.669	1.879.254

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Overført resultat		<u>782.426</u>	<u>932.457</u>
Egenkapital i alt		<u>862.426</u>	<u>1.012.457</u>
 Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.221	120.608
Gæld til tilknyttede virksomheder		616.693	399.748
Selskabsskat		0	37.221
Anden gæld		<u>491.329</u>	<u>309.220</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.199.243</u>	<u>866.797</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.199.243</u>	<u>866.797</u>
 Passiver i alt		<u>2.061.669</u>	<u>1.879.254</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.369.783	1.408.968
Pensioner	35.664	46.484
Andre omkostninger til social sikring	32.680	40.722
Personaleomkostninger i øvrigt	9.510	49.954
	<u>1.447.637</u>	<u>1.546.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-34.289	37.221
Årets regulering af udskudt skat	-7.700	-11.400
	<u>-41.989</u>	<u>25.821</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	932.457	842.365
Årets overførte overskud eller underskud	-150.031	90.092
	<u>782.426</u>	<u>932.457</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.